
2025 Yılı Finansal Sonuç Duyurusu 
 

Sarkuysan Elektrolitik Bakır Sanayi ve Ticaret. A.Ş. (BIST: SARKY) 11 Mart 2026 tarihinde 2025 yılı finansal 
sonuçlarını açıklamıştır. 

 

Yönetimin Değerlendirmesi 

2025 yılı, küresel bakır sektöründe, ticaret politikalarındaki değişimlerin, bölgesel talep ayrışmalarının ve maliyet 

baskılarının belirginleştiği bir dönem olmuştur. ABD’de tarife uygulamalarındaki gelişmeler,veri merkezi 

yatırımları, elektrikli araç ve solar (yenilenebilir)  enerji yatırımlarındaki ivme, Avrupa’daki zayıf talep görünümü 

ve Türkiye’de artan üretim maliyetleri faaliyet gösterdiğimiz tüm coğrafyalarda daha çevik, disiplinli ve stratejik 

bir yönetim anlayışını gerekli kılmıştır. 

 
Sarkuysan bu dönemde çeşitlendirilmiş iş modeli ve küresel üretim ve satış ağı sayesinde değişen koşullara hızlı 

uyum sağlayarak büyümesini sürdürmüştür. Satış hacmi bir önceki yıla göre  % 3 artışla   185 bin ton seviyesine, 

gelirler ise %2  artışla 79 Milyar TL (2 milyar ABD doları) seviyesine ulaşmıştır. Sarkuysan’ın solo ihracatı dahil 

g lobal pazarlardan elde edilen gelirlerin toplam gelir içindeki payının % 56 ‘ya yükselmesi, coğrafi çeşitliliğin 

yarattığı yapısal dayanıklılığı teyit etmektedir. Sark Wire ve Sark Bulgaria şirketlerimizin bu artıştaki katkıları 

büyüyerek devam etmiştir.  

 

SPK mevzuatı Gereği TFRS’ye göre hazırlanmış finansal tablolarımızdaki Enflasyon Muhasebesi (TMS29) uygulaması 

nedeniyle yukarıdaki gelişmelerin finansal tablolara yansıması sınırlı olmuş ve konsolide kârlılık verilerimiz Vergi 

Usul Kanunu’na göre çıkan verilerden daha  düşük çıkmıştır.  

Şöyle ki Şirketimizin 31.12.2025 itibariyle Vergi Usul Kanunu’na (VUK) göre hazırlanmış Solo Finansal tablolarında                  

vergi öncesi kârı  1.459.369.890  TL  vergi karşılıkları düşülmüş net kârı ise 1.108.108.815 TL'dir.  Aynı tarih itibariyle 

Türkiye Finansal Raporlama Standartaları’na göre (TFRS) göre hazırlanmış ve bağımsız denetimden geçmiş 

Konsolide  Finansal tablolardaki vergi öncesi kâr tutarı 1.097.990.522 TL, net kâr tutarı ise   344.857.105 TL'dir. 

Vergi Usul Kanunu’na göre hazırlanmş bilançolarda Maliye Bakanlığı’nın yaptığı düzenleme nedeniyle 2025 yılında 

enflasyon muhasebesi uygulanmamıştır. 

Şirketimiz gibi özvarlık yapısı güçlü bir şirkete TFRS Finansal tablolarda enflasyon muhasebesi uygulamasının etkisi 

804.022.842 TL tutarında Konsolide dönem kârını azaltıcı yönde gerçekleşmiştir.  Vergi Usul Kanunu’na göre 

düzenlenmiş Solo Finansal  tablolarda yer alan kâr tutarı ile TFRS'ye göre hazırlanmış finansal tablolarda raporlanan 

ve bağımsız denetimden geçmiş konsolide finansal sonuçlar arasındaki diğer temel farklar ise amortisman 

politikalarına ilişkin farklar, ayrılan muhtelif karşılıklar, türev araçlara ilişkin farklılıklar v.b. farklı uygulama ve 

politikalar ile konsolidasyon işlemlerinden kaynaklanmaktadır. Her şirkette olduğu gibi VUK ve TFRS bilançolar 

hazırlanması esnasında uygulanan farklı standartlar ve mevzuatlar nedeniyle VUK ve TFRS'ye göre hazırlanmış 

finansal tablolarda farklı faaliyet sonuçları ortaya çıkmaktadır.  

 
Sarkuysan tüm operasyonlarında, her dönem maliyet yapısını iyileştirmeyi ve rekabet gücünü artırmayı 

hedeflemektedir. Güçlenen sipariş portföyü, yapısal ve digital dönüşüm adımları ile önümüzdeki döneme artan 

öngörülebilirlikle girilmektedir. Önceliğimiz; katma değerli üretimi artırmak, global pazarlardaki konumumuzu 

daha da güçlendirmek ve büyümeyi sürdürülebilir kârlılık ile birlikte yönetmektir. Talep görünümü, ticaret 

düzenlemeleri, hammadde fiyatları ve kur hareketleri performansımız üzerinde belirleyici olmaya devam 

edecek olmakla birlikte, attığımız stratejik adımlar ve güçlü risk yönetim yapımız Sarkuysan’ın uzun vadeli değer 

yaratma kapasitesini daha da pekiştirmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

2025 Döneminde Öne Çıkanlar 

 

➢ Şirketimiz TFRS Finansal Tablolarda 2025 yılında satış hacmi bir önceki yıla kıyasla yaklaşık % 3 
oranında artarak 185 bin ton seviyesine ulaşmıştır. 

➢ Bu dönemde satış gelirleri, özellikle ihracat pazarlarındaki zayıf talep koşulları ve rekabetin fiyatlama 
üzerindeki baskısına rağmen yıllık bazda % 2 artış göstererek 79,1 Milyar TL olarak gerçekleşmiştir.              
Vergi Usul Kanunu’na göre düzenlenen ve Enflasyon muhasebesi uygulanmayan Finansal tablolarda 
hasılat   yıllık bazda %37 artarak  64 milyar TL’ye ulaşmıştır. 

➢ TFRS Finansal Tablolarda Sarkuysan’ın solo ihracatı da dahil olmak üzere global pazarlardan elde 
edilen satış geliri payı güçlü seyrini sürdürmüş ve % 56 seviyesine yükselmiştir. (Söz konusu seviyenin 
%35’i Şirketimizin solo ihracat tutarından oluşmaktadır.) 

➢ Operasyonel kârlılık tarafında kapasite kullanımındaki artışlar ve uygulanan operasyonel verimlilik 
programlarının katkısıyla belirgin bir iyileşme sağlanmıştır. 

➢ TFRS Finansal Tablolarda 2025 Brüt Kâr yıllık bazda reel olarak 2,7 milyar TL’ye ulaşmıştır. Vergi Usul 
Kanunu’na göre düzenlenen ve Enflasyon muhasebesi uygulanmayan Finansal tablolarda brüt kâr 
yıllık bazda %23 artarak 4,1 milyar TL’ye ulaşmıştır. 

➢ Şirketimizin Vergi Usul Kanunu’na göre düzenlenmiş Solo Faaliyet Kârı bir önceki döneme göre %22 
artışla 3,5 Milyar TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

➢ TFRS Finansal Tablolarda  Vergi Öncesi Kâr geçen yıla göre % 24 artışla 1,1 Milyar TL (2024: 0,9 milyar 
TL) seviyesinde gerçekleşmiştir. Vergi Usul Kanunu’na göre düzenlenen ve Enflasyon muhasebesi 
uygulanmayan Finansal tablolarda Vergi Öncesi Kâr yıllık bazda %108 artarak 1,5 Milyar TL’ye  
ulaşmıştır. 

➢ Güçlü finansal disiplin ve etkin işletme sermayesi yönetimi sayesinde TFRS finansal tablolarda ağırlıklı 
olarak Faiz ve Kur Farkı Gelir ve Giderinden oluşan; Esas Faaliyetlerden Gelirler/Giderler ve Finansal  
Gelirler /Giderler kalemlerinin Net Gider  tutarı  1,3 Milyar TL olup ( Hasılatın % 1,7’si) , geçen yıla göre 
% 28 düşmüştür. (2024 :1,8 Milyar TL, (Hasılatın % 2,4 ‘ü)). Bu arada, artan İşletme Sermayesi ihtiyacı 
ve Finansman yüküne rağmen; Net Finansal Borç/FAVÖK oranı ise geçen yılki 3,7x seviyesindedir.  

➢ Şirketimiz Konsolide Mali Tablolarına uygulanan TMS29 Enflasyon Muhasebesinin etkisi aşağıdaki 
tabloda da görülmektedir. 

 
         

     
 

 

  

 

 

 

(TL)
Önceki Döneme 

göre Artış %
   (TL)

Önceki Döneme 

göre Artış %

Hasılat 64.274.593.140 37% 79.114.454.022 2%

Brüt Kâr 4.191.840.121 23% 2.708.263.331 -34%

Faaliyet Kârı 3.546.821.157 22% 2.196.764.662 -35%

Vergi Öncesi Kâr 1.459.369.890 108% 1.097.990.522 24%

Vergi Usul Kanununa Göre 

Düzenlenmiş                                                    

Solo Finansal

TMS29 Enflasyon Muhasebesi 

Uygulanmış Konsolide Finansal
01.01.2025-31.12.2025



 

 

Sektörel Görünüm 

 

➢ ICSG (International Copper Study Group) tarafından açıklanan ön verilere verilere göre, küresel rafine 
bakır üretiminin 2025 yılında yaklaşık %4,2 oranında arttığını göstermektedir. 2026'da maden 
üretiminin 2025'e kıyasla %1,6 artış göstererek 24,762 milyon ton olarak gerçekleşmesi 
beklenmektedir. Yine aynı dönemde, toplam rafine bakır üretiminin ise, 2025'e kıyasla %4,2 artışla 
30,337 milyon ton olması gerçekleşmesi beklenmektedir. 2027 Yılı için ise bu rakamın % 6,2 artış ile 
31,874 milyon tona ulaşması tahmin edilmektedir. 

➢  Dünya rafine bakır tüketiminin, 2025 yılında, önceki yılın aynı dönemine göre, %2,7 artışla 28,143 
milyon tona Ülkemizde, rafine bakır tüketiminin, 2025 yılında 583.000 ton civarında gerçekleştiği 
görülmektedir. Önceki yıl içerisinde yaşanan sıcak savaşlar, ABD gümrük tarifeleri ve artan jeopolitik 
risklere rağmen, Türkiye bakır pazarında, 2025 yılında, bir önceki yıla göre % 2,1 artış gerçekleşmiştir. 
2026 yılında ise, Türkiye rafine pazar büyüklüğünün, yine %3 artış göstererek 600.000 tona ulaşması 
beklenmektedir. Söz konusu pazar büyüklüğü beklentilerin, mevcut ekonomi yönetiminin, enflasyon 
ile mücadele kapsamında atacağı daraltıcı adımlara bağlı olarak değişkenlik göstermesi mümkündür.    

 

 

Geleceğe Yönelik Beklentiler 

 

➢ 2026 yılında yaşanmakta olan körfez baskısı ve buna bağlı olarak artan enflasyon risklerine rağmen asgari 
aynı satış hacminin yakalanması hedeflenmektedir. 

➢ Özellikle yılın ilk yarısında kullanıma girecek Gri Su projemizle Sürdürülebilirlik Stratejimizde çok önemli 
bir kilometre taşı geçilmiş olacaktır. 

➢ Yine yılın ikinci yarısının başında devreye girmesi planlanan ve  yıllık 22.000 MWh temiz elektrik üretecek 
Solar projemizle Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlik stratejimizde yer alan bir diğer önemli süreç 
tamamlanacaktır. 

➢ Sark Wire ve Sark Bulgaria şirketlerimizin gelirlerinde yüksek katma değer yaratacağı öngörülen, özellikle 
veri merkezi, solar enerji ve elektrikli araç ürün tedariğini hedefleyen yeni üretim hatlarının devreye 
girmesi planlanmaktadır.  

 

 

 

 

Yatırımcı İlişkileri İletişim 

 

Ümit Uluçam      Şefiye Yayla 

CFO       Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 

Email : yatirimciiliskileri@sarkuysan.com   Email : yatirimciiliskileri@sarkuysan.com  

Tel : 0 262 676 66 00 / 3230   Tel : 0 262 676 66 00 / 3275  
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Çekince  

 

Bu raporda yer verilen bazı bilgiler SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ ve TİCARET A.Ş’nin (Şirket) işletme projeleri, 
stratejik hedefleri, gelecek yıllara ait gelirleri ve beklenen tasarrufları, finansal sonuçları (gelir ve gider tahakkukları, 

likidite, nakit akışı ve sermaye harcamaları), sektör veya pazar dinamikleri, ürün fiyatlandırması ve ürünlere olan talebi, 
satınalmalara ilişkin gelecekte meydana gelebilecek gelişmeleri, geleceğe yönelik finansal bilgileri ve Sermaye Piyasası 
Kanunu uyarınca “finansal görünümü” de içerecek şekilde, ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, ‘ileriye dönük ifadeler’ 

içerebilir. İleriye dönük ifadeler, potansiyel yatırımcı için yatırım kararı almadan önce yönetimin geleceğe ilişkin öngörü 
ve görüşlerini değerlendirmesi açısından bir fırsat sunmaktadır. Bu ifadeler Şirket’in gelecekte meydana gelebilecek 

olaylar hakkında anlık beklentilerine yer verir ve gelecekteki performansı veya gelişmeleri garanti etmeyeceği için 
tamamenitimat edilmemelidir. Bu yönüyle ileriye dönük ifadeler bilinen ve bilinmeyen riskler, belirsizlikler içermesi 

sebebiyle Şirket’in 

gerçek performansı ve finansal sonuçları gelecekte öngörülen, tahmin edilen veya ifade edilenden önemli seviyede 
farklılaşabilir. Dolayısıyla, şirket yönetim kurulu üyeleri, danışmanları veya çalışanları bu rapor kapsamında paylaşılan söz 

konusu geleceğe yönelik beklentilerin kullanımından ya da içeriğinden kaynaklanan doğrudan veya dolaylı hiçbir zarar 
için sorumluluk kabul etmemektedir. 


